УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Вопросы Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

В целях совершенствования деятельности Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан постановляю:

1.Преобразовать Управление пресс-службы и информации

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан в Управление

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по

информационной политике и Пресс-службу Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан.

2. Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан в

двухнедельный срок подготовить и представить на утверждение положения

об Управлении Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

по информационной политике и о Пресс-службе Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан.

3. Внести в структуру Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан, утвержденную Указом Главы Республики Дагестан от

14 апреля 2015 г. № 74 «Вопросы Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2015, № 7, ст. 348; в редакциях указов Главы Республики Дагестан от

20 ноября 2015 г. № 283 и от 2 декабря 2015 г. № 300), следующие

изменения:

а) позицию:

«Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан»

заменить позицией следующего содержания:

«Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан - руководитель Пресс-службы Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан»;

б) позицию;

«Управление пресс-службы и информации Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан»

заменить позициями следующего содержания:

«Управление Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по информационной политике

Пресс-служба Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан».

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

кВИТЕ/7а

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
Мо1 Jl С

г. Махачкала

20 апреля 2016 года

№ 108

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов